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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 29 de marzo de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

FACTURAS 59 4.356.159.666 0
TITULOS REPOS 9 706.140.000 711.710.823
TITULOS SOBRE FACTURAS 4 1.742.881.016 0

6.805.180.682

711.710.823

Transacciones del 29 de marzo de 2019

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700042
700044
700046
700048
700050
700052
700054

AECRISP
FCYTORO
ABROTEI
ABROTEI
GECR2125
GECR2125
GECR2125
GECR2165
GECR2177
GECR2204
GECR2268
GECR227
GECR2363
GECR2412
GECR283
ABROTEC
ABROTEC
ACENCOS
ACOPVAL
ALUMINA
ALUMINA
FMCOPPR
GAVLA2
GAVLA2

GNUCAP2301

pago Factura
10-05-2019
22-04-2019
27-06-2019
26-07-2019
09-05-2019
16-05-2019
02-05-2019
11-04-2019
11-04-2019
23-05-2019
09-05-2019
11-04-2019
02-05-2019
11-04-2019
25-04-2019
27-06-2019
28-05-2019
25-04-2019
09-07-2019
28-06-2019
28-06-2019
08-05-2019
01-07-2019
29-08-2019
22-05-2019

42
24
90
119
41
48
34
13
13
55
41
13
34
13
27
90
60
27
102
91
91
40
94
153
54

30 dias
0,450
0,470
0,750
0,750
0,440
0,440
0,440
0,390
0,390
0,400
0,400
0,390
0,450
0,380
0,380
0,700
0,700
0,510
0,580
0,460
0,460
0,360
0,490
0,530
0,440

de pago
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

Vendedor Comprador
BCI BCI
BCI BCI

ELOY ELOY
ELOY ELOY
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BOS BOS
BOS BOS
EABP EABP
LV LV
LV LV
LV LV
BCI BCI

ELOY BCI
ELOY BCI
BCI BCI

56.571.467
70.609.006
171.149.144
169.944.161
19.086.117
12.955.289
35.124.506
12.981.456
254.805.388
17.510.956
23.060.934
154.245.341
18.329.515
28.703.136
18.241.006
15.300.993
4.097.164
8.170.727
14.036.210
14.061.777
50.550.329
54.235.547
165.334.999
148.569.797
26.505.222

56.927.867
70.874.496
175.000.000
175.000.000
19.200.888
13.046.494
35.299.660
13.003.395
255.236.009
17.639.370
23.187.000
154.506.016
18.422.996
28.750.400
18.303.390
15.622.314
4.154.524
8.208.231
14.313.004
14.257.986
51.255.675
54.495.878
167.873.442
152.585.639
26.715.143



700056
700058
700060
700062
700068
700070
700072
700074
700076
700080
700082
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122
700124
700126
700156
700158
700160

GNUCAP2301
GNUCAP2301
GNUCAP2335
GNUCAP2335
GNUCAP2320
GNUCAP2127
GNUCAP2149
GNUCAP2230
GNUCAP2333
GNUCAP2124
GNUCAP2302
SWALMAR
FLBAYAS
FENAEX
FENAEX
FFRIGSC
FFAENSV
AADEXUS
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
ALUMINA
ALUMINA
FCODELC
FCMP

ACVV

ACVV

ACVV

Titulos sobre Facturas

22-05-2019
22-05-2019
27-05-2019
14-05-2019
15-05-2019
17-04-2019
13-05-2019
13-05-2019
20-05-2019
20-05-2019
20-05-2019
03-05-2019
22-04-2019
18-04-2019
03-05-2019
23-04-2019
23-04-2019
27-06-2019
22-07-2019
25-07-2019
26-07-2019
26-07-2019
04-07-2019
25-07-2019
25-07-2019
22-07-2019
04-07-2019
28-06-2019
28-06-2019
23-04-2019
26-04-2019
28-06-2019
28-06-2019
28-06-2019

Fecha
Vencimiento

54
54
59
46
a7
19
45
45
52
52
52
35
24
20
35
25
25
90
115
118
119
119
97
118
118
115
97
91
91
25
28
91
91
91

0,440
0,440
0,440
0,440
0,440
0,420
0,440
0,440
0,440
0,440
0,440
0,500
0,400
0,520
0,520
0,460
0,460
0,650
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,460
0,460
0,330
0,410
0,620
0,620
0,620

Plazo (dias) Tasa % Base

30 dias

Condicién

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
CTP
LV
CTP
CTP
FMAS
FMAS
FMAS
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
LV
LV
CTP
FMAS
CTP
CTP
CTP

Vendedor

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
CTP
LV
CTP
CTP
EABP
EABP
EABP
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
LV
LV
CTP
EABP
CTP
CTP
CTP

Comprador

12.969.432
13.678.884
18.370.078
12.785.104
12.639.919
7.997.565
16.526.727
19.534.395
15.928.578
17.063.331
19.291.756
5.565.949
255.501.783
4.890.795
3.513.560
2.613.930
7.711.271
35.108.033
257.370.376
242.811.826
50.705.476
10.463.894
40.093.884
20.966.607
29.879.946
14.086.844
49.814.511
632.764.680
510.572.696
61.692.963
18.306.440
11.537.774
17.758.680
341.461.792

Monto Transado ($)

13.072.150
13.787.221
18.529.040
12.871.361
12.727.050
8.018.839
16.635.803
19.663.322
16.050.060
17.193.467
19.438.888
5.598.417
256.319.389
4.907.750
3.534.876
2.623.950
7.740.831
35.792.640
261.810.015
247.109.595
51.610.569
10.650.675
40.677.250
21.337.716
30.408.821
14.329.842
50.539.312
641.593.857
517.696.887
61.862.619
18.376.493
11.754.761
18.092.662
347.883.550

Monto ($)

700040
700064
700066
700078

TOALUMINA
TOALUMINA
TOALUMINA
TOALUMINA

29-03-2019
29-03-2019
29-03-2019
29-03-2019

91
91
91
91

0,460
0,460
0,460
0,460

LV
LV
LV
LV

LV
LV
LV
LV

295.871.605
591.743.210
559.394.596
295.871.605

300.000.000
600.000.000
567.200.015
300.000.000



Titulo Vencimiento  Cantidad (1)  Precio ($) Tasa% Condicion  Fecha de Vendedor Comprador IVA (2) Monto ($)

Titulo Base 30 de pago liquidacion
dias
700036 TGBPNOGWX 27-05-2019 5.000 1.070 PH 29-03-2019 BATT BATT S 5.350.000
700038 TGBPNOGWX 27-05-2019 5.000 1.081 0,500 P59 27-05-2019 BATT BATT S 5.402.608
700084 TGBPNOGWX 27-05-2019 380.000 1.070 PH 29-03-2019 BATT BCI S 406.600.000
700086 TGBPNOGWX 380.000 1.081 0,500 P59 27-05-2019 BCI BATT S 410.598.233
700128 TGBPVAGWX 29-04-2019 180.000 736 PH 29-03-2019 BATT BATT S 132.480.000
700130 TGBPVAGWX 29-04-2019 180.000 740 0,500 P31 29-04-2019 BATT BATT S 133.164.480
700132 TGBPTERWX 29-04-2019 30.000 1.104 PH 29-03-2019 BATT BATT S 33.120.000
700134 TGBPTERWX 29-04-2019 30.000 1.110 0,500 P31 29-04-2019 BATT BATT S 33.291.120
700136 TGBPVQEWX 29-04-2019 25.000 899 PH 29-03-2019 BATT BATT S 22.475.000
700138 TGBPVQEWX 29-04-2019 25.000 904 0,500 P31 29-04-2019 BATT BATT S 22.591.121
700140 TGBPTRAWX 29-04-2019 20.000 1.011 PH 29-03-2019 BATT BATT S 20.220.000
700142 TGBPTRAWX 29-04-2019 20.000 1.016 0,500 P31 29-04-2019 BATT BATT S 20.324.470
700144 TGBPNOEWX 29-04-2019 25.000 1.007 PH 29-03-2019 BATT BATT S 25.175.000
700146 TGBPNOEWX 29-04-2019 25.000 1.012 0,500 P31 29-04-2019 BATT BATT S 25.305.071
700148 TGBPVAGWX 29-04-2019 75.000 736 PH 29-03-2019 BATT BATT S 55.200.000
700150 TGBPVAGWX 29-04-2019 75.000 740 0,500 P31 29-04-2019 BATT BATT S 55.485.200
700152 TGBPTERWX 29-04-2019 5.000 1.104 PH 29-03-2019 BATT BATT S 5.520.000
700154 TGBPTERWX 29-04-2019 5.000 1.110 0,500 P31 29-04-2019 BATT BATT S 5.548.520

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



